ASFI/DSV/R-­‐261562/2025,  DE  FECHA  12  DE  NOVIEMBRE  DE  2025  

AVISO  DE  OFERTA  PÚBLICA  
DENOMINACIÓN  DE  LA  EMISIÓN:  

“PAGARÉS  DISMATEC  I  –  EMISIÓN  5”  
MONTO  AUTORIZADO  DEL  PROGRAMA  DE  EMISIONES  DE  PAGARÉS  BURSÁTILES  DISMATEC  I:  

USD.15.000.000,00  (QUINCE  MILLONES  00/100  DÓLARES  AMERICANOS)  
A  LA  FECHA,  EL  EMISOR  MANTIENE  LOS  PAGARÉS  DISMATEC  I  –  EMISIÓN  3  POR  Bs.  21.000.000,00  Y  LOS  PAGARÉS  DISMATEC  I  –  EMISIÓN  4  POR  BS.  14.560.000,00  

VIGENTE  DENTRO  DEL  PROGRAMA.    

MONTO  AUTORIZADO  DE  LA  EMISIÓN  DE  PAGARÉS  DISMATEC  I–  EMISIÓN  5: